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
varmekabel. Avløpsledning for gråvann med ukjent løsning. Ukjent når 
vann har blitt lagt inn og det det er ikke forelagt utslippstillatelse.

Vurdering av avvik:
• Det foreligger ingen dokumentasjon på vannkvaliteten på 
brønnvannet. 
Tiltak
• Andre tiltak:
• Vannkvalitet må dokumenteres

Tilstandsrapport

Tonsåslinna 612  , 2910 AURDAL
Gnr 103 - Bnr 58
3451 NORD-AURDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS
Elvevegen 4

3550 GOL

18735-1062Oppdragsnr: 07.07.2022Befaringsdato: Side: 18 av 27



Anneks
Byggeår Kommentar

Ifølge tidl. takst. 2006

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikeholdt. Bygningen har noe skjevheter pga. setningsskade i 
fundamenteringen.

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Oppført på med enkel fundamentering av lettklinkerblokker og støpte punktfundamenter satt på direkte på stedlig terreng.
Yttervegger av 8" laft. Saltak av sperrer tekket med profilerte stålplater. Dekke av bjelkelag med stubbloft. Vindu av tre med 2-
lags isolerglass. Ytterdør er trefyllingsdør utvendig panelt.
Innvendig er det behandlet furugulv. Himling har trepanel og er røsta med synlige tømmeråser. Innlagt strøm fra hytta med
belysning og panelovn.

Bod 1
Byggeår Kommentar

Ifølge tidl. takst. 2006

Enkel standard. Påvist fuktskjolder tak og gulv.
Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikeholdt.

Beskrivelse
Prefabrikkert uisolert letthus som er oppført i "bordlaft". Dekke av bjelkelag. Saltak av åser. Taktekking av profilerte stålplater.
Enkel dør av tre og vindu med 1-lags glass. Innlagt strøm med stikk og belysning.
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Bod 2 
Byggeår Kommentar

Ukjent byggeår. Ifølge flyfoto oppført mellom 
2007-2011.

0

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold
Bygningen har noe vedlikeholdsbehov utvendig.

Beskrivelse
Prefabrikkert uisolert letthus som er oppført i "bordlaft". Enkel fundamentering. Dekke av bjelkelag. Saltak av åser. Taktekking av
profilerte stålplater. Enkel dører av tre. Uten innlagt strøm.

Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Tonsåslinna 612  , 2910 AURDAL
Gnr 103 - Bnr 58
3451 NORD-AURDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

3550 GOL
Elvevegen 4

18735-1062Oppdragsnr: 07.07.2022Befaringsdato: Side: 20 av 27



    Arealer

Fritidsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. Etasje 40 40 0 Entré/soverom, Stue/kjøkken , 
Soverom , Wc , Utvendig bad 

Hems 0 0 0 Hems m/lagringsplass

Sum 40 40 0

Lovlighet

Kommentar
Bruksareal målt innvendig på stedet. Hemsen tilfredsstiller ikke kravene til målbart areal (gulvareal 4 m²). 

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
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